
CIG: Z40314ED61 

Nome Descrizione 

Data 12/04/2021 

Struttura Proponente Comune di S. Angelo di Brolo - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Progetto consolidamento delle località Casalotto-S. Antonino. Servizi 

tecnici redazione studio geologico a supporto progettazione 

definitiva/esecutiva 

Procedura di scelta 

del contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

13.717,47 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

23/06/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Barbagallo Orazio BRBRZO51L08A028A 
  

Cappotto Filippo CPPFPP60M12D569Y 
  

Fiore Marcello FRIMCL83M12F158W 
  

Geol. SIRAGUSANO Davide SRGDVD78E04F205V 
  

SAVOCA ANTONINO SVCNNN68C17C297H 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Cappotto Filippo CPPFPP60M12D569Y 
 

  

 


